
進路支援センター開室予定カレンダー
（２０１９年８月～９月）

月 火 水 木 金 土 日

夏季休暇～9/20 大学一斉休業
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月 火 水 木 金 土 日

敬老の日 講義開始

秋分の日

創立記念日

休　　室

※就職相談の受付は相談時間終了30分前までです。
※12：30～13：30は昼休憩の為、面談不可。

主な行事予定

＜就職面談について＞
平日午後や土曜日は待ち時間が長くなる場合があります。

平日午前中の時間の利用をおすすめします。
緊急の場合はひとまず「受付」まで来てください。
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各講座の詳細、またはその他の行事については学内掲示板・KVCで確認してください

大学行事等の都合により急遽開室時間を変更する場合もあります。
就職課掲示板やＫＶＣで確認してください。

ステップアップ模擬面接　毎週月曜～金曜 【事前申込制・スーツ着用】※全学年対象　

※４年生対象　
就活相談＆面接トレーニング講座  【事前申込制・スーツ着用】
 8/9（金） 13：00～17：00　 ※詳細はKVC参照

※３年生対象　 ゼミ別就職ガイダンス（秋学期）　9/24（火）～10/21（月）

※３年生対象　 大樟塾 早期プログラム インターンシップ報告会　9/28（土）　9：00～13：00　【事前申込制】

就職課事務室・資料室
注）資料室内での飲食・携帯電話の使用、就職活動目的以外でのパソコンの利用は厳禁です。

30

2019年8月

2

9

27 31

25

6

19

7

20

13 14

4

10 11

3

87

1

2019年9月

1817

1

5

12

15

8

2422

29

16

23

15

13

6

14

2824

1916 17 20

2725

18

2826

26

21

30


